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Stiftende Generalforsamling 
 
Referat fra stiftende generalforsamling i JUCE (Jyllinge UniCykel Entusiaster) 
Afholdt i Jyllingehallens Klublokale 
Torsdag den 19.06.2003 kl. 19:00 
  
På baggrund af initiativ og indkaldelse til stiftende generalforsamling, udarbejdet af Malene 
Wahlstrøm, og udleveret til interesserede bl.a. på Jyllinge Skoles SFO'er, blev 
generalforsamlingen etableret. 
  
Som dirigent valgtes Malene Wahlstrøm, der havde forberedt mødet med udarbejdelse af et udkast 
til foreningens vedtægter. Udkastet blev omdelt og gennemgået af de fremmødte. 
  
Dirigenten gennemgik en liste med praktiske forhold og erfaringer fra deltagelse i Frederikssund 
Unicykel Club. 
  
Der blev diskuteret muligheder for valg af ugedag uden dog at kunne komme det nærmere, idet 
allokering af lokalefaciliteter vil være afgørende herfor. 
  
Der blev diskuteret hvilke typer af hold man kunne forestille sig. Udgangspunktet for klubbens 
arbejde vil være rettet mod børn, uden dog at have afskåret mulighederne for senere at oprette 
voksen-hold, hvis interessen måtte være til stede. 
  
Dirigenten foreslog, at kontingentet blev fastsat til samme pris som i Frederikssund, som er kr. 
400,- for aktive medlemmer og kr. 50,- for passive medlemmer. Forslaget blev vedtaget. 
  
Dirigenten orienterede om, at klubben i Frederikssund får et tilskud fra kommunen svarende til 
klubbens samlede kontingenter og ved opstart af klubben blev der yderligere givet et tilskud til 
opstart af foreningen. Dirigenten ville undersøge mulighederne for tilskud i Gundsø Kommune 
samt via medlemsskaber i bl.a. DGI. 
  
Dirigenten orienterede om, at klubben i Frederikssund har et par instruktører, som er villige til at 
hjælpe os i gang over en periode på 1-2 måneder. 
  
Dirigenten remsede en lang række remedier, som værende det nødvendige basisudstyr. Der var 
enighed om, at klubben skulle anskaffe det nødvendige basisudstyr, når økonomien i klubben 
tillader indkøb. Til at starte på, var der enighed om, at flere af klubbens kommende medlemmer 
sagtens kunne anvende egne cykler suppleret med evt. lån af cykler på Jyllinge Skoles SFO. 
  
Herefter valgtes medlemmerne af den nye bestyrelse og fordelingen blev som følger: 
  
    Formand: Malene Wahlstrøm 
    Næstformand: Tine Ernstved 
    Kasserer: Ann Thaysen 
    Medlem: Peter Jørgensen 
    Medlem: Camilla Frost 
    Medlem: Troels Huus 
  
Herpå var der en åben debat om klubbens praktiske rammer og lokaleforhold. Der kom et par 
spørgsmål vedr. forsikring af klubbens remedier samt mulighederne for at få tildelt lokaler til 
klubbens aktiviteter. Malene ville undersøge disse forhold. 
  

Stiftende Generalforsamling.doc  Side 1 af 1 



JUCE - Jyllinge UniCykel Entusiaster 

Stiftende Generalforsamling.doc  Side 2 af 2 

Desuden tilbød Malene, at udarbejde et klubblad, hvilket der var stemning for. Yderligere var der 
forslag om udarbejdelse af hjemmeside, hvortil der ligeledes var tilslutning. Her tilbød Ann Thaysen 
og Peter Jørgensen sin eller ægtefællens assistance. 
  
Yderligere kom der et forslag om at udarbejde en folder med information om klubbens formål mv. 
samt en indmeldelsesblanket, som kunne udleveres til nye interesserede børn og voksne. Malene 
var positiv overfor opgaven og tog den med sig. 
  
Mødet blev afrundet med at vedtægterne for Jyllinge UniCykel Entusiaster blev enstemmigt 
vedtaget, hvorpå dirigenten kunne underskrive blanketten med vedtægter og erklære klubben for 
stiftet. 
  
Mødet hævet kl. 20:15. 
Referat udarbejdet af Troels Huus 
 


